



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K1t Holding ApS

Møllerjorden 17, 4320 Lejre

CVR-nr. 40 60 52 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Lars Kent
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K1t Holding ApS Møllerjorden 17 4320 Lejre
	CVR-nr.: 40 60 52 07
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lars Kent, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Høyrup & Clemmensen A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed, herunder diverse konsulentvirksomhed samt handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.772 kr. mod -19.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.088.083 kr. mod 2.270.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-106.772	-19.327
Indtægter af kapitalinteresser	3.624.430	2.289.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-429.575	0
Resultat før skat	3.088.083	2.270.158
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.088.083	2.270.158
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.136.063	939.485
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.107.073
Disponeret fra overført resultat	-1.162.380	0
Disponeret i alt	3.088.083	2.270.158



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	10.227.915	7.353.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.227.915</u>	<u>7.353.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.227.915</u>	<u>7.353.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.350.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.988</u>	<u>21.223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.988</u>	<u>1.371.223</u>
	Aktiver i alt	<u>10.422.903</u>	<u>8.724.708</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.325.548	939.485
Overført resultat	687.037	1.099.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.166.985	2.191.902
Gældsforpligtelser		
Pengekreditorer	4.811.622	6.064.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	438.296	465.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.249.918	6.529.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	0	3.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	3.806
Gældsforpligtelser i alt	5.255.918	6.532.806
Passiver i alt	10.422.903	8.724.708

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	40.000	0	-7.656	0	32.344
Resultatandel	0	939.485	1.107.073	113.000	2.159.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	939.485	1.099.417	113.000	2.191.902
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.136.063	-1.162.380	114.400	3.088.083
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	40.000	4.325.548	687.037	114.400	5.166.985



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	429.575	0
	429.575	0
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	6.564.000	6.564.000
Kostpris 31. december 2021	6.564.000	6.564.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.078.949	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.996.599	2.578.949
Udbytte	-750.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2021	4.325.548	1.078.949
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-289.464	0
Årets afskrivninger på goodwill	-372.169	-289.464
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-661.633	-289.464
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.227.915	7.353.485
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.233.013	2.605.182

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K1t Holding ApS kr.
Høyrup & Clemmensen A/S, København	30 %	26.649.671	13.321.995	7.994.901
		26.649.671	13.321.995	7.994.901



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengekreditorer stor. t.kr. 4.812 håndpantset dets kapitalandele i kapitalinteresser.


